
KIVONAT 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. július 24-én megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből:        
 

Kács Község Önkormányzat Képviselő- testületének 
6./2014.(VIII.01.) 

                                                              r e n d e l e t e 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatásról szóló rendelet  
módosítása 

 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 
törvény 44/C. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
                                                                            1.§ 
 
Kács Község Önkormányzat 15/2013(XI.6.) számú a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló rendeletének 2.§ -
át (közszolgáltatás rendje, módja) kiegészíti a (9) bekezdéssel: 

 
 
„(9) Az önkormányzat 37/2013.(X.30.) határozatával Szilágyi György (3422 Bükkábrány, 
Deák Ferenc út 20.) adószám:62532460-2-25 nyilvántartási szám: 1843073 bízza meg Kács 
Község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött folyékony hulladék ideiglenes 
tárolására szolgáló - az ingatlan tulajdonosoknál lévő – létesítmények (szennyvízaknák) 
kiürítésére, tartalmának elszállítására.  

a.) A teljesítés helye Kács Község közigazgatási területe. A hulladék részben aszfaltos, 
részben kőzúzalékos utakon szállítható. A település lakossága ~ 518 fő. 

b.) A szerződést a Felek 1 évre kötik, szerződéses viszonyuk 2014. december 31. napján 
megszűnik. 

c.) A közszolgáltató a közszolgáltatást köteles folyamatosan a község közigazgatási 
területén teljes körűen ellátni. 

d.) A közszolgáltatás rendszeres tartályos gyűjtés, igény szerint végzi a szállítást. 
e.) A közszolgáltatás teljesítéséhez 1 db saját tulajdonú (IVECO Eurocargo frsz.: KZD-

924) típusú szippantót használ.” 
 
                                                                         2.§ 
 

4.§ 
Záró rendelkezések 

 
Ez a rendelet kihirdetését követő nap lép hatályba.  
 
 
             Ostorházi István sk                                                            Kiss Zoltán  sk 
                   Polgármester                                                                        Jegyző 
 



 
Kács, 2014.07.31. 
 
 
Kiadmány hiteles: 
 
Molnár Zoltánné 
Főelőadó                                                                                                   
 


